[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Усть-Ярульского сельсовета
Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2014                                         с. Усть-Яруль                                № 32-пг

О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Ярульского сельсовета от 25.10.2012 №42-пг «Об утверждении положения об оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система Администрации Усть-Ярульского сельсовета Ирбейского района Красноярского края»

В соответствии со статьей 12 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом  Красноярского края от 20.09.2013 №5-1518 «О внесении изменений в Закон края «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений»
Постановляю:
       1.Внести в постановление Администрации Усть-Ярульского сельсовета от 25.10.2012 №42-пг «Об утверждении положения об оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система Администрации Усть-Ярульского сельсовета Ирбейского района Красноярского края»  следующие изменения:
       в положении об оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система Администрации Усть-Ярульского сельсовета Ирбейского района Красноярского края»:
                 в пункте 2.1: слова   «4293 рубля» заменить словами «4957 рублей»;
                 в пункте 2.3: слова   «3185 рублей» заменить словами «3663 рублей»;
                 в пункте 2.4: слова   «1940 рублей» заменить словами «2231 рублей»;
                 в пункте 2.5: слова   «5581 рублей» заменить словами «6418 рублей»;
[bookmark: _GoBack]       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3. Постановление вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2014 года.

   Глава Усть-Ярульского сельсовета:                             Г.И. Антонюк
image1.png